



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	913 110 838
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	STIFTELSEN INSTITUTT FOR SPISEFORSTYRRELSER
Forretningsadresse:	Kruses gate 8 0263 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Astrid Giskegjerde
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 141 362	4 259 514
Leieinntekter		1 210 250	1 253 730
Gaver / støtte		7 203 833	5 951 191
Annen inntekt			13 435
<b>Sum inntekter</b>		<b>11 555 444</b>	<b>11 477 870</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønn og sosiale kostnader	1	5 348 142	4 795 455
Ordinære avskrivninger		8 087	7 100
Andre driftskostnader		6 237 665	6 204 493
<b>Sum kostnader</b>		<b>11 593 894</b>	<b>11 007 048</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-38 449</b>	<b>470 822</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		24 300	6 647
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>24 300</b>	<b>6 647</b>
Annen rentekostnad		1 194	52
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 194</b>	<b>52</b>
<b>Netto finans</b>		<b>23 106</b>	<b>6 595</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-15 343</b>	<b>477 417</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-15 343</b>	<b>477 417</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-15 343</b>	<b>477 417</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-15 343</b>	<b>477 417</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-15 343</b>	<b>477 417</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			320 646



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Avsatt til annen egenkapital			156 772
Overført fra annen egenkapital		-15 343	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-15 343</b>	<b>477 417</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar og utstyr			8 087
<b>Sum varige driftsmidler</b>			<b>8 087</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>8 087</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		449 532	309 302
Andre kortsiktige fordringer		77 481	65 488
<b>Sum fordringer</b>		<b>527 013</b>	<b>374 790</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	2	5 378 164	8 166 046
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>5 378 164</b>	<b>8 166 046</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 905 177</b>	<b>8 540 836</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 905 177</b>	<b>8 548 923</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Grunnkapital		200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		141 428	156 772



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>141 428</b>	<b>156 772</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>341 428</b>	<b>356 772</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		157 460	379 393
Skyldige offentlige avgifter		198 937	333 487
Påløpne feriepenger		520 457	461 466
Annen kortsiktig gjeld	3	4 686 895	7 017 806
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 563 749</b>	<b>8 192 152</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 563 749</b>	<b>8 192 152</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 905 177</b>	<b>8 548 923</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 381973

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 913 110 838  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: STIFTELSEN INSTITUTT FOR  
SPISEFORSTYRELSE  
Forretningsadresse: Kruses gate 8  
0263 OSLO

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Astrid Giskegjerde  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.04.2024

**Grunnlag for avgivelse**

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 27.05.2024



Organisasjonsnr: 913 110 838  
STIFTELSEN INSTITUTT FOR  
SPISEFORSTYRRELSER

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		3 141 362	4 259 514
Leieinntekter		1 210 250	1 253 730
Gaver / støtte		7 203 833	5 951 191
Annen inntekt			13 435
<b>Sum inntekter</b>		<b>11 555 444</b>	<b>11 477 870</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønn og sosiale kostnader	1	5 348 142	4 795 455
Ordinære avskrivninger		8 087	7 100
Andre driftskostnader		6 237 665	6 204 493
<b>Sum kostnader</b>		<b>11 593 894</b>	<b>11 007 048</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-38 449</b>	<b>470 822</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		24 300	6 647
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>24 300</b>	<b>6 647</b>
Annen rentekostnad		1 194	52
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 194</b>	<b>52</b>
<b>Netto finans</b>		<b>23 106</b>	<b>6 595</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-15 343</b>	<b>477 417</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-15 343</b>	<b>477 417</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-15 343</b>	<b>477 417</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-15 343</b>	<b>477 417</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-15 343</b>	<b>477 417</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			320 646
Avsatt til annen egenkapital			156 772
Overført fra annen egenkapital		-15 343	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-15 343</b>	<b>477 417</b>



Organisasjonsnr: 913 110 838  
STIFTELSEN INSTITUTT FOR  
SPISEFORSTYRRELSER

## BALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Inventar og utstyr			8 087
Sum varige driftsmidler			8 087
Sum anleggsmidler		0	8 087
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		449 532	309 302
Andre kortsiktige fordringer		77 481	65 488
Sum fordringer		527 013	374 790
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	2	5 378 164	8 166 046
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 378 164	8 166 046
Sum omløpsmidler		5 905 177	8 540 836
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 905 177</b>	<b>8 548 923</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Grunnkapital		200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		141 428	156 772
Sum opptjent egenkapital		141 428	156 772
Sum egenkapital		341 428	356 772
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		157 460	379 393



Skyldige offentlige avgifter		198 937	333 487
Påløpne feriepenger		520 457	461 466
Annen kortsiktig gjeld	3	4 686 895	7 017 806
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 563 749</b>	<b>8 192 152</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>5 563 749</b>	<b>8 192 152</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 905 177</b>	<b>8 548 923</b>



Organisasjonsnr: 913 110 838  
STIFTELSEN INSTITUTT FOR  
SPISEFORSTYRRELSER

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
5.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2023

## Stiftelsen Institutt For Spiseforstyrrelser

**Org.nr.: 913 110 838**



<b>Stiftelsen Institutt For Spiseforstyrrelser</b>			
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		3 141 362	4 259 514
Leieinntekter		1 210 250	1 253 730
Gaver / støtte		7 203 833	5 951 191
Annen inntekt		0	13 435
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>11 555 444</b>	<b>11 477 870</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønn og sosiale kostnader	1	5 348 142	4 795 455
Ordinære avskrivninger		8 087	7 100
Andre driftskostnader		6 237 665	6 204 493
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>11 593 894</b>	<b>11 007 048</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekter		24 300	6 647
Rentekostnader		1 194	52
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>23 106</b>	<b>6 595</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-15 343</b>	<b>477 417</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		0	320 646
Avsatt til annen egenkapital		0	156 772
Overført fra annen egenkapital		-15 343	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-15 343</b>	<b>477 417</b>

Organisasjonsnummer 913 110 838



<b>Stiftelsen Institutt For Spiseforstyrrelser</b>			
<b>BALANSE</b>			
	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Inventar og utstyr		0	8 087
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>8 087</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer		449 532	309 302
Andre kortsiktige fordringer		77 481	65 488
Bankinnskudd og kontanter	2	5 378 164	8 166 046
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>5 905 177</b>	<b>8 540 836</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>5 905 177</b>	<b>8 548 923</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Grunnkapital		200 000	200 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		141 428	156 772
<b>Sum egenkapital</b>		<b>341 428</b>	<b>356 772</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		157 460	379 393
Skyldige offentlige avgifter		198 937	333 487
Påløpne feriepenger		520 457	461 466
Annen kortsiktig gjeld	3	4 686 895	7 017 806
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 563 749</b>	<b>8 192 152</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>5 905 177</b>	<b>8 548 923</b>

Oslo, 23.04.2024

Styret i Stiftelsen Institutt For Spiseforstyrrelser

Hege Bømark  
Styremedlem

Pål Georg Gundersen  
Styreleder

Bente Sommerfeldt  
Styremedlem

Astrid Giskegjerde  
Daglig leder

Organisasjonsnummer 913 110 838



**Stiftelsen Institutt For Spiseforstyrrelser**

**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023**

**Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapskikk for små foretak.

**Driftsinntekter**

Salgsinntekt gjelder inntekt fra pasientbehandlinger, kurs, seminar og undervisning. Inntektsføres etter opptjeningsprinsippet.

Leieinntekter gjelder fremleie av kontorlokaler og kurslokaler. Leieinntekt periodiseres over leieperioden.

Gaver / Støtte gjelder inntekt fra samarbeidspartnere gjennom støtteordninger og mottatte gaver. Støtteordninger periodiseres over perioden det gjelder, mens gaver inntektsføres når pengene er mottatt.

**Kostnadsføringstidspunktet / sammenstilling**

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

**Klassifisering og vurdering av anleggsmidler**

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler.

**Klassifisering og vurdering av omløpsmidler**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

**Pensjon**

Stiftelsen har en innskuddsbasert pensjonsordning. En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor stiftelsen betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Stiftelsen har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å betale ytterligere bidrag hvis enheten ikke har nok midler til å betale alle ansatte ytelser knyttet til opptjening i inneværende og tidligere perioder. Ved innskuddsplaner betaler stiftelsen innskudd til offentlig eller privat administrerte forsikringsplaner for pensjon på obligatorisk, avtalemessig eller frivillig basis. Stiftelsen har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller.

**Skatt**

Stiftelsen driver ikke skattepliktig virksomhet.

Organisasjonsnummer 913 110 838



## Stiftelsen Institutt For Spiseforstyrrelser

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

#### Note 1 Lønnskostnader og antall årsverk

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	4 315 711	3 751 189
Arbeidsgiveravgift	686 593	590 473
Pensjonskostnader	285 290	209 801
Andre ytelser	60 548	243 992
<b>Sum</b>	<b>5 348 142</b>	<b>4 795 455</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 4,5 årsverk.

#### Note 2 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) pr 31.12.2023 er på kr 142 588 (kr 331 578 i 2022).

#### Note 3 Spesifikasjon kortsiktig gjeld

Stiftelsen mottok i 2020 en donasjon på kr 1 000 000. Det ble mottatt ytterligere kr 500 000 i 2022. Donasjonen inntektsføres ved bruk. I 2023 er det inntektsført kr 500 000 (kr 231 761 i 2022). Pr 31.12.2023 gjenstår det kr 665 280 av donasjonen (kr 1 165 280 i 2022). Beløpet inngår i annen kortsiktig gjeld.

Stiftelsen mottok i 2021 kr 1 000 000 fra Catherine Månun Anderssons minnefond. Minnefondet skal brukes til behandling, forebygging, kunnskapsformidling og forskning på spiseforstyrrelser. Minnefondet inntektsføres ved bruk. I 2023 er det inntektsført kr 307 000 (kr 0 i 2022). Pr 31.12.2023 gjenstår det kr 693 000 (kr 1 000 000 i 2022). Beløpet inngår i annen kortsiktig gjeld.

Stiftelsen fikk i 2022 innvilget støtte fra AKO Foundation på kr 9 700 000. Støtten utbetales over fire år. Pr 31.12.2023 har stiftelsen mottatt kr 6 000 000 av innvilget støtte. I 2023 er det inntektsført kr 2 295 185 (kr 697 141 i 2022). Pr 31.12.2023 gjenstår det kr 3 007 674 i ubrukte midler. Beløpet inngår i annen kortsiktig gjeld.

Organisasjonsnummer 913 110 838



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Gundersen, Pål Georg**  
Norwegian BankID

**Dato og tid**

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

04/23/2024 15:05:29

**Giskegjerde, Astrid**  
Norwegian BankID

04/23/2024 15:05:32

**Bømark, Hege**  
Norwegian BankID

04/23/2024 17:06:58

**Sommerfeldt, Bente**  
Norwegian BankID

04/23/2024 20:30:50

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



## VILA SULT INSTITUTT FOR SPISEFORSTYRELSE

### ÅRSBERETNING 2023.

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Stiftelsen Institutt for spiseforstyrrelser, org.nr. 913 110 838, er en ideell stiftelse beliggende i Kruses gate 8, Oslo. Stiftelsens formål er å bidra til behandling, forebygging, informasjon og forskning omkring spiseforstyrrelser og nært beslektede kliniske fenomener.

#### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat 2023

Omsetningen økte med 0,7% fra kr 11 477 870 i 2022 til kr 11 555 444 i 2023. Årsresultatet er redusert med kr 492 760, fra overskudd kr 477 417 i 2022 til kr underskudd kr 15 343 i 2023. Selskapets egenkapital er redusert fra kr 356 772 pr 31.12.2022 til kr 341 428 pr 31.12.2023.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Stiftelsen har et pågående doktorgradsprosjekt «Mammakroppene. Spiseforstyrrelser, svangerskap og barseltid». I 2023 ble det også fullførte et ph.d. program på «En studie av Terapeutisk Musikklytting (TML) og spiseforstyrrelser.» I tillegg har vi to pågående utviklingsprosjekter i samarbeid med Norske Kvinners sanitsforening og Stiftelsen DAM: SULT Baby DROP-IN og «SULT Familiehjelpen», samt et utviklingsprosjekt i samarbeid med Rådet for psykisk helse og Stiftelsen DAM: «SULT Overspising. Et lavterskeltilbud og digitalt kompetanseprogram».

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

#### Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Samlet sykefravær har vært 15,5 % pga. en langtidssykemelding.

#### Likestilling

Bedriften hadde ved årsavslutning totalt 4,5 årsverk hvorav en mann og fem kvinner. I august ble det valgt et interimsstyre som har bestått av en mann og to kvinner. Styret har ut fra en vurdering, ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

#### Ytre miljø

Bedriften forurenser ikke det ytre miljø.

#### Disponering av resultat

Virksomheten har for 2023 hatt et underskudd på kr 15 343, hvorav kr 15 343 er overført fra annen egenkapital.

Oslo, 23. april 2024.

Pål Georg Gundersen  
Styreleder

Hege Bømark  
Styremedlem

Bente Sommerfeldt  
Styremedlem

Astrid Giskegjærde  
Daglig leder



## Elektronisk signatur

**Signert av**

**Giskegjerde, Astrid**

Norwegian BankID

**Gundersen, Pål Georg**

Norwegian BankID

**Bømark, Hege**

Norwegian BankID

**Sommerfeldt, Bente**

Norwegian BankID

**Dato og tid**

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

04/23/2024 15:04:49

04/23/2024 15:06:33

04/23/2024 17:08:44

04/23/2024 20:31:38

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



**MYRDAHL OG SVEEN**  
STATSAUTORISERTE REVISORER

Myrdahl og Sveen AS  
Støperiveien 26, postboks 123  
2011 Strømmen, Norway  
Telefon: +47 63 89 46 60  
E-post: post@myrdahl-sveen.no  
www.myrdahl-sveen.no  
Foretaksregisteret  
Org.nr. NO 942 254 962 MVA

Til styret i Stiftelsen Institutt for Spiseforstyrrelser
